

SMLOUVA O DÍLO

č.

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpis

I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:

Městská část Praha–Libuš
IČ: 00231142, DIČ: CZ 00231142
Libušská 35, 142 00 Praha 4 – Libuš
Zastoupená Mgr. Jiřím Koubkem, starostou MČ
Bankovní spojení: ČS a.s. Praha 4
číslo účtu: 2000691349/0800
na straně jedné - dále též jako **objednatel**

a

2. Zhotovitel:

TeS, spol. s r.o. Chotěboř
IČ:60934395 DIČ: CZ60934395
Zednická 558 583 01 Chotěboř
Zastoupená Josefem Sobotkou jednatelem společnosti
na straně druhé - dále též jako **zhotovitel**

II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je dodávka nového zařízení do školní kuchyně v Základní škole Meteorologická č. p. 181, Praha 4 – Libuš v rozsahu dle projektové dokumentace z 05/2014 firmy TOP GASTRO TRADE s.r.o., Brno včetně souvisejících úprav elektroinstalace a ZTI.

- a) Název: Úprava zařízení ve školní jídelně včetně souvisejících stavebních úprav
- b) Místo plnění: Základní škola Meteorologická, Meteorologická č. p.181, 142 00 Praha 4 - Libuš
- c) Rozsah díla: dle nabídky ze dne 5. 6. 2014. která je nedílnou součástí této smlouvy

III.

ZÁKLADNÍ PRÁVA A POVINNOSTI ÚČASTNÍKŮ SMLOUVY

- a) Objednatel touto smlouvou objednává u zhotovitele zhotovení díla uvedeného v čl. II. této smlouvy, v rozsahu a provedení dle nabídky ze dne 5. 6. 2014, která je nedílnou součástí této smlouvy. Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu díla podle ustanovení čl. VI této smlouvy.
- b) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí zhotovit pro objednatele dílo, uvedené v čl. II této smlouvy v rozsahu a provedení podle nabídky ze dne 5. 6. 2014, která je nedílnou součástí této smlouvy a zhotovené dílo ve stanoveném termínu, uvedeném v čl. IV. této smlouvy, předat objednateli.
- c) Má-li být dokončení díla prokázáno provedením ujednaných zkoušek, považuje se provedení díla za dokončené úspěšným provedením zkoušek a předáním souvisejících dokumentů.

IV. TERMÍNY

- a) Objednatel se zavazuje předat staveniště zhotoviteli a zhotovitel se zavazuje převzít staveniště od objednatele do pěti pracovních dnů ode dne podpisu této smlouvy formou protokolárního předání, nejpozději však 1. 7. 2014.
- b) Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo uvedené v čl. II. této smlouvy a protokolárně dílo předat objednateli na základě výzvy nejpozději do 10. 8. 2014.

V. DODACÍ PODMÍNKY

Objednatel převezme dokončené dílo, uvedené v čl. II této smlouvy od zhotovitele, na základě výzvy nejpozději do 15. 8. 2014. Den převzetí bude dohodnut zápisem do stavebního deníku. O předání a převzetí díla sepíše smluvní strany písemný zápis – předávací protokol.

VI. CENA DÍLA

Cena díla uvedeného v čl. II této smlouvy byla stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne 5. 6. 2014 a činí 660 944,-Kč bez DPH, slovy: „šestset-šedesát-tisíc-devětset-čtyřicet-čtyři“ bez DPH. Tato cena je pevná a neměnná, pouze se připočte příslušné DPH.

Cena díla:	660 944,- Kč
DPH %	138 798,- Kč

Cena celkem: 799 742,- Kč

VII. PODMÍNKY FINANČNÍHO PLNĚNÍ

Objednatel zaplatí cenu díla zhotoviteli takto:

- a) Objednatel bude hradit po dokončení díla skutečně provedené a odsouhlasené práce fakturou do výše 80 % z celkové sjednané ceny díla s DPH uvedené v čl. VI. této smlouvy. Faktura je splatná do 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Za den úhrady se považuje den odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
- b) Po předání a převzetí díla, dle čl. II. této smlouvy o dílo a po odstranění výhrad – tj. vad a nedodělků předloží zhotovitel objednateli k proplacení konečnou fakturu ve výši 20 % ze sjednané ceny díla včetně DPH (smluvní pozastávka), která bude do 14 dnů po jejím doručení zhotovitelem objednateli uhrazena. Za den úhrady se považuje den odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
- c) Zhotovitel se zavazuje, že objednateli nepředloží žádné jiné finanční požadavky, týkající se zhotovení díla, než je uvedeno v odst. a) až b) tohoto článku, týkající se např. víceprací, zvýšení ceny, dalších doplatků apod, které budou tížit toliko zhotovitele.
- d) V případě odstoupení od smlouvy v souladu s ustanovením čl. IX. této smlouvy, má zhotovitel právo na uhrazení nákladů za skutečně vykonané práce podle projektové dokumentace a

zabudovaný materiál. Zhotovitel na písemný pokyn objednatele musí na vlastní náklady a nebezpečí zajistit zakonzervování dosud zhotoveného díla v rozsahu odpovídajícím době nezbytné k zajištění náhradního zhotovitele.

e) Práce a služby, které by zhotovitel provedl bez smluvního podkladu, bez souhlasu objednatele nebo tam, kde se zhotovitel odchýlil od textu smlouvy v případech, které si zhotovitel sám stanovil anebo v rozporu s právními předpisy, objednatel neuhradí.

d) Případné práce požadované objednatelem nad rámec díla dle této smlouvy objednatel uhradí na základě dodatku ke smlouvě o dílo, který by byl zpracován a podepsán účastníky smlouvy.

e) V případě vzniknutí zcela mimořádné nepředvídatelné okolnosti, zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností a tuto mimořádně nepředvídatelnou okolnost zhotovitel na své náklady a nebezpečí odstraní či překoná.

f) Smluvní strany si ujednaly, že opatří-li zhotovitel věc k provedení díla, je kupní cena této věci, kterou uhradil zhotovitel, již zahrnuta v ceně díla.

g) Na všechny platby prováděné podle této smlouvy zhotovitel vystaví objednateli řádné daňové doklady opatřené veškerými zákonem požadovanými náležitostmi.

VIII.

ODPOVĚDNOST ZA PŘEDMĚT SMLOUVY

- a) Odpovědnost za předmět smlouvy, uvedený v čl. II. této smlouvy nese zhotovitel v plném rozsahu počínaje dnem předání staveniště a konče dnem řádného předání díla zhotovitelem objednateli.
- b) Odpovědnost za bezpečnost a ochranu zdraví při práci všech osob, které budou pro zhotovitele vykonávat práce ke splnění závazků zhotovitele vůči objednateli nese zhotovitel v plném rozsahu.
- c) Zhotovitel pojistí všechny své zaměstnance a dále třetí osoby-subdodavatele, oprávněné ke vstupu na staveniště proti škodám na zdraví a majetku, které by na staveništi mohli utrpět.

IX.

DOHODA ÚČASTNÍKŮ O MOŽNOSTI ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

- a) Smluvní strany se dohodly, že objednatel může dále odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel podstatně, ale i nepodstatně poruší smluvní povinnosti a ani přes písemné upozornění objednatele neučiní do 5ti dnů ode dne převzetí upozornění účinná opatření k odstranění zjištěných nedostatků.
- b) Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel může odstoupit od této smlouvy o dílo v případě, že objednatel nesplní ustanovení čl. VII. odst. a) až b) této smlouvy, je-li prodlení delší než 5 dnů.
- c) Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a doručeno druhé straně.

X.

KVALITA PRACÍ A ZÁRUKA ZA DÍLO

- a) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené dílo po dobu 24 měsíců na práce a 24 měsíců na dodané zařízení. Záruční doba začíná běžet dnem předání díla bez vad a nedodělků protokolárním způsobem.
- b) Zhotovitel je povinen odstranit reklamované závady do:
 - ba) 5ti hodin od nahlášení závady, pokud se jedná o závadu ohrožující zhotovené dílo či zdraví nebo životy osob,
 - bb) do 3 dnů od nahlášení závady, pokud se jedná o závadu ostatní (neohrožující zhotovené dílo či zdraví nebo životy osob).

- c) Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí zhotoveného díla, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla včetně DPH za každou vadu a nedodělek a to za každý i započatý den prodlení až do dne, kdy tyto vady a nedodělky budou odstraněny a objednatelem potvrzeny. Termín k odstranění vad a nedodělků bude stanoven v protokolu o předání a převzetí díla.
- d) Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí plochy zařízení staveniště, zaplatí zhotovitel (nebo jeho právní nástupce) smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: pětsetkorunčeských) za každou vadu a nedodělek, a to za každý i započatý den prodlení, počínaje dnem následujícím ode dne předání a převzetí plochy zařízení staveniště, až do dne, kdy tyto nedodělky budou odstraněny a objednatelem odstranění potvrzeno. Termín k odstranění nedodělků bude stanoven v protokolu o předání a převzetí.
- e) Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s vyklizením plochy zařízení staveniště v termínech podle ustanovení čl. X. této smlouvy, zaplatí zhotovitel (nebo jeho právní nástupce) smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč (slovy: jedentisíckorunčeských) za každý i započatý den prodlení.

XI.

SMLUVNÍ POKUTY – ÚROK Z PRODLENÍ

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s předáním dokončeného předmětu smlouvy, uvedeného v čl. II. této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla včetně DPH za každý i započatý den prodlení až do dne protokolárního předání a převzetí zhotoveného díla.

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele se zaplacením faktury a doplatku podle čl. VII. odst. a) až b), zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení dlužné částky.

XII.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

REALIZACE PŘEDMĚTU SMLOUVY

Zhotovitel:

- a) Se zavazuje realizovat předmět smlouvy v nejvyšší kvalitě a s potřebnou odbornou péčí, jakož i v souladu s právními předpisy, pravidly a normami.
- b) Při realizaci prací pro provedení předmětu smlouvy se nepočítá se zadáním subdodavatelům, pokud se tak stane, v tom případě odpovídá zhotovitel tak, jako by předmět smlouvy realizoval sám.
- c) Zajišťuje potřebná opatření proti poškození stavby a výkonů, např. vodou, vandalismem, apod.
- d) Pro veškeré materiály a výrobky, které použije na stavbě, se zavazuje zhotovitel do 1 měsíce po podpisu této smlouvy předložit objednateli příslušné atesty, certifikáty.
- e) Odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi a na komunikacích, které pro stavbu bude používat.
- f) Nesmí bez předchozího souhlasu objednatele zastavit nebo postoupit třetím osobám závazky a práva, vyplývající z této smlouvy.
- g) Provede případné práce nad rámec zadání zakázky podle požadavku objednatele jen na základě zpracovaného očíslovaného dodatku k této smlouvě o dílo.

h) Se zavazuje na žádost objednatele na svůj náklad odstranit vše, co provedl bez smluvního podkladu a bez souhlasu objednavatele, přičemž ručí za všechny škody, které by tímto jednáním vznikly.

i) Zajistí při předání staveniště vyjádření správců o inženýrských sítích spolu s příslušnými, těmito správci potvrzenými, zákresy.

Kontaktní osoba za objednatele:

Pichová Šárka, pověřená vedením odboru správy majetku mob: 736 420 948

Mgr. Zdeněk Bělecký, ředitel ZŠ Meteorologická- tel: 242 44 66 11

Kontaktní osoba za zhotovitele: Ing. Michal Tišler, vedoucí pobočky v Praze mob: 777 710 916

Josef Sobotka, jednatel společnosti mob: 777 621 368

Objednatel :

a) Předá zhotoviteli staveniště ve stanoveném termínu prostě všech právních a faktických závad, formou oboustranně podepsaného zápisu v termínu, který je uveden v čl. IV této smlouvy.

b) Předá zhotoviteli při předání staveniště místa napojení energií.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

Zhotovitel:

a) Se zavazuje průběžně vyzývat objednatele ke kontrole prací, které v dalším pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, nejpozději 2 pracovní dny před termínem, kdy uvedená skutečnost nastane. Neprovede-li objednatel výše uvedenou kontrolu a neučiní-li o jejím výsledku zápis nejpozději do 1 pracovního dne po výzvě zhotovitele, je zhotovitel oprávněn práce fotograficky zadokumentovat, následně zakrýt a pokračovat v dalším provádění díla. V případě, že zhotovitel svou povinnost vyzvat objednatele ke kontrole nesplní, je povinen umožnit objednateli provedení dodatečné kontroly a nést náklady s tím spojené.

b) Se zavazuje připravit před zahájením přejímacího řízení zhotoveného díla předepsané dokumenty, zejména:

- zápisy a osvědčení o zkouškách podle příslušných platných právních předpisů, doklady o jakosti a komplexnosti dodávek pro dílo včetně zabudovaných výrobků, , atesty, záruční listy atd.,

- stavební deník vedený zhotovitelem, uloženým u zhotovitele

c) Se zavazuje připravit společně s objednatelům protokol o předání a převzetí zhotoveného díla se soupisem případných vad a nedodělků s lhůtami jejich odstranění.

d) Se zavazuje, do tří pracovních dnů ode dne předání a převzetí zhotoveného díla, vyklidit staveniště a upravit jej do původního stavu, pokud se účastníci smlouvy v předávacím protokolu písemně nedohodnou jinak. O předání a převzetí staveniště připraví zhotovitel protokol o převzetí a předání staveniště. Za den vlastního předání staveniště se počítá den předání a převzetí bez nedodělků, případně den, kdy bude objednatelem potvrzeno odstranění všech vad a nedodělků.

Objednatel:

a) Se zavazuje kontrolovat práce, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, nejpozději do 1 pracovního dne po výzvě zhotovitele. V případě nesplnění této kontroly je zhotovitel oprávněn pokračovat v provádění díla.

b) Se zavazuje zahájit přijímací řízení zhotoveného díla v termínu dle čl. IV. A V. této smlouvy. Drobné nedodělky, které nebrání užívání zhotoveného díla, nejsou důvodem odmítnutí převzetí zhotoveného díla.

c) Se zavazuje připravit společně s objednatelem protokol o předání a převzetí zhotoveného díla se soupisem případných nedodělků a lhůtami jejich odstranění.

d) Převezme staveniště od zhotovitele do 3 pracovních dnů ode dne předání a převzetí zhotoveného díla. V protokolu o předání a převzetí staveniště vyznačí případné nedodělky a lhůty k jejich odstranění.

POJIŠTĚNÍ

Po dobu provádění díla zhotovitel dílo v dostatečném rozsahu na svůj náklad pojistí.

XIII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze na základě písemných a očíslovaných dodatků podepsaných oběma účastníky.
3. Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních.
4. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající občanským zákoníkem.
5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřenou podle jejich svobodné vůle přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.
6. Přílohami k této smlouvě je: nabídka zhotovitele ze dne 5. 6. 2014
7. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V Praze dne : 21. 6. 2014

TeS, spol. s r. o. Chotěboř, pobočka Praha

TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ

Čsl. exilu 4, 143 00 Praha 4

praha@teschotebor.cz, www.teschotebor.cz

tel. 241 411 046, mobil 777 710 916

DIČ: CZ60934395

NA ZÁKLADĚ PLNE

MOC ZE DNE 19.6.2014

objednatel

zhotovitel



Podle §43 zákona o HLMP potvrzují svým podpisem, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Záměr byl zveřejněn

od do
Schválení nebo souhlas byl dán

usnesením RMČ/ZMČ o 13.7.2014

ze dne 9.6.2014

pověřený člen ZMČ

pověřený člen ZMČ

TeS, spol. s r.o. Chotěboř

TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ

Zednická 558, 583 01 Chotěboř

Sohrnná tabulka - cenová rekapitulace

AKCE : Úprava zařízení ve školní jídelně včetně souvisejících úprav

Držitel certifikátů ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 14001



Předmět - název	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
TECHNOLOGIE KUCHYNĚ vč. ostatních nákladů	1	613 938	613 938	128 927	742 865
A. ELEKTROINSTALACE vč. montáže	1	35 588	35 588	7 473	43 061
B. ZDRAVOTECHNICKÁ INSTALACE vč. souvisejících stavební prací	1	11 418	11 418	2 398	13 816
Cenová rekapitulace kompletní dodávka - bez DPH			660 944		
DPH 21%				138 798	
Cenová rekapitulace ZTI kompletní dodávka - vč. DPH					799 742

Komentář k cenové nabídce :

Platnost cenové nabídky do : 31. 8. 2014

Naše společnost je plně připravena s Vámi spolupracovat na přípravě a realizaci této zakázky. Nabízíme Vám naše 20-ti leté zkušenosti z oblasti projekce, montáže a servisu velkokuchyňských zařízení. Příložená referenční listina je určité jedním z dokladů deklarujících našich technickou způsobilost.

TeS, spol. s r.o. Chotěboř
Zednická 558
583 01 Chotěboř

Držitel certifikátů ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 14001

poř. číslo	Předmět - název	Typ	Rozměry	Příkon / napětí	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sleva na položku %	Cena bez DPH po slevě	DPH 21%	Cena vč. DPH
	VARNA										
	Elektrický varný kotel, dvouplášťový objem 100 lit, dno nadrž ze speciální oceli AISI-316 L, vyvážené sklápěcí víko, bezpečnostní systém nepřímého ohřevu s manometrem, opláštěná topná tělesa ovládaná termostatem, kontrolka napájení přístroje a funkce ohřevu, elektrický kohout pro napouštění studené a teplé vody, vypouštěcí kohout, ukazatel hladiny vody v meziplášti, přetlakový bezpečnostní ventil vestavěný manometr										
216-3		ME9-10 BM	850x900x850	18kW/400V	1	99 000	99 000	32	67 320	14 137	61 457
216-6	Elektrická smažicí pánve, hrubý objem 80 lit, vana litinová, ruční sklápění, vyvážené sklápěcí víko, ohřev opláštěnými topnými tělesy s termostatickým ovládním teploty 50°C až 315°C, kontrolky napájecí přístroje a funkce ohřevu, kohout pro napouštění vody	SBE9-10	850x900x850	12kW/400V	1	85 000	85 000	32	57 800	12 138	69 938
216-10	Elektrický konvektomat, systém combiMaterPlus, kapacita 20x GN 1/1, podélné vsuny pro GN 1/1, 1/2, 2/3, 1/3, 2/8 boilerové vyvíjení páry, navážecí vozík je součástí konvektomatu, provozní režim pára od 30°C do 130°C, provozní režim horký vzduch od 30°C do 300°C, kombinovaný režim horký vzduch od 30°C do 300°C, Vario-pára, Finishing, ClimatePlus. Programování - 50 programů s 6-ti kroky, 5 programovatelných rychlostí vzduchu, ClimatePlus - aktivní řízení klimatu ve varném prostoru, parní generátor, Cool-down - rychlé zchlazení varného prostoru, čidlo teploty v jádře, čistící program, odvápňovací program, odvětrávací dvířka s dvojitým sklem a tepelně reflexní vrstvou, odstředivé odlučování tuku	GM 201 PLUS	879x791x1782	37kW/400V	1	491 563	491 563	38	304 769	64 002	368 771
	Příslušenství										
	Sprcha s navijemím, oceněno jako součást konvektomatu				1	0	0	10	0	0	0
	Gastronádoba smaltovaná GN 1/1-60				10	409	4 090	25	3 068	644	3 712
	MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ										
217-8	Přijímový stůl s polici, nerez, zadní lem	KSPO	700x700x850		1	6 032	6 032	32	4 102	861	4 963
217-9	Stůl předmyvací s dřezem 600x450x250mm a prolisem pro posun košu, pravý, nerez, zadní lem	KSMD-P	1200x700x850		1	13 612	13 612	32	9 256	1 944	11 200
	Tlaková sprcha s ramínkem ze stolu	STAR 120			1	4 620	4 620	20	3 696	776	4 472

poř. číslo	Předmět - název	Typ	Rozměry	Příkon / napětí	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sleva na položku %	Cena bez DPH po slevě	DPH 21%	Cena vč. DPH
217-10	Elektrická automatická tunelová myčka, rozměr koše 500x500mm, automatický posun košu, výkon - 83 ks / hod - 1494 talířů ks / hod., max. zásuvná výška 460mm, dvoupřílišťové izolované provedení, speciální konstrukce mycích ramen proti zanášení, lisovaná vana s dvojitými filtry a obýlými rohy, elektromechanické ovládání, zobrazení teploty vody ve vaně a bojleru, automatická funkce START / STOP, úsporný systém pro využití oplachové vody	T 1500	1150x790x1485	17,25kW/400V	1	157 395	157 395	20	125 916	26 442	152 358
	Příslušenství										
	Dávkaové mycího a oplachového prostředku				1	7 245	7 245	20	5 796	1 217	7 013
	Zvýšení celkového příkonu na 17,25kW				1	4 725	4 725	20	3 780	794	4 574
	Elektrický změkčovač vody množství změkčené vody 7m3, objem změkčovací pryskyřice 12 litru, orientační průtok 0.3-1,2m3/hod	MAXI BOY B-65	270x440x810	0.005kW/230V	1	8 600	8 600	20	6 880	1 445	8 325
217-11	Výstupní stůl s prolisem pro posun košu s polici, nerez, zadní lem	KSM-L	1200x700x850		1	9 934	9 934	32	6 755	1 419	8 174
	Kontrolní mezisoučet						891 816		599 138		

cenová rekapitulace											
Sleva na technologii											-351 214
Cena za technologii bez DPH po slevě celkem											
Demontáž technologického zařízení - el. kotel KE 12, Alba - 1ks, el. pánev SBE9-10 F, Fagor - 1ks											-292 678
Likvidace el. kotle KE12-ALBA - 1ks											599 138
Montáž nových strojů a zařízení											300
Náklady na dopravu											0
Revize, zaškolení obsluhy											9 000
											3 500
											2 000
Dodávka celkem bez DPH											613 938
Dodávka celkem vč. DPH											742 865

JeS, spol. s r.o. Čerčebor
Technická 558
583 03 Chotěboř

Nabídka na dodávku a montáž gastronomického zařízení - AKCE : Úprava zařízení ve školní jídelně včetně souvisejících úprav

TeS, spol. s r.o. Chotěboř

TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ

Zednická 558, 583 01 Chotěboř

A. ELEKTROINSTALACE

AKCE : Úprava zařízení ve školní jídelně včetně souvisejících úprav

Držitel certifikátů ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 14001



poř.číslo	Předmět - název	Měrná jednotka	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
A. ELEKTROINSTALACE							
1	Kabely CYKY J 5x4	bm	40	59	2 374	499	2 873
2	Kabely CYKY J 5x6	bm	50	87	4 368	917	5 285
3	Kabel CYKY J 3x1,5	bm	6	15	87	18	106
4	Jistič B25/3	ks	1	454	454	95	549
5	Jistič B63/3	ks	1	1481	1 481	311	1 792
6	Proudový chránič 63/4/003	ks	1	2083	2 083	437	2 521
7	Proudový chránič 25/4/003	ks	1	1434	1 434	301	1 735
8	Třífázový vačkový spínač	ks	1	1445	1 445	303	1 748
9	Třífázový vačkový spínač	ks	1	594	594	125	718
10	Lišta vkladací	bm	25	36	896	188	1 084
11	Chránička	ks	5	20	101	21	122
12	Drobný spojovací materiál		1	672	672	141	813
Montáž elektroinstalace							
13	Montáž el. přípojek		1	11760	11 760	2 470	14 230
14	Revize		1	3920	3 920	823	4 743
15	Režie		1	3920	3 920	823	4 743
Cenová rekapitulace elektro - bez DPH					35 588		
DPH 21%						7 473	
Cenová rekapitulace elektro - vč. DPH							43 061

TeS, spol. s r.o. Chotěboř
Zednická 558
583 01 Chotěboř

TeS, spol. s r.o. Chotěboř

TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ

Zednická 558, 583 01 Chotěboř

B. ZDRAVOTECHNICKÁ INSTALACE včetně stavebních úprav

AKCE : Úprava zařízení ve školní jídelně včetně souvisejících úprav

Držitel certifikátů ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 14001



poř. číslo	Předmět - název	Měrná jednotka	Počet	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
B. ZDRAVOTECHNICKÁ INSTALACE							
1	Plastové potrubí izolované plstí DN 20 (pro TV a SV)	bm	6	140	840	176	1 016
2	Zaslepení stávajících rozvodů vody	ks	2	56	112	24	136
3	Rohový kohout 1/2" / 3/8"	ks	2	100,8	202	42	244
4	Rohový kohout 1/2" / 3/4"	ks	2	145,6	291	61	352
5	Směšovací baterie nástěnná s napojením na hadici	ks	1	767,2	767	161	928
6	Zaslepení stávajícího kanalizačního odpadu DN 50	ks	1	56	56	12	68
7	Provedení nového kanalizačního odpadu z HT DN 50 se dvěma vývody	bm	3	140	420	88	508
8	Bourání - sejmnutí obkladů stěn			0	0		
9	Provedení drážek pro vodu a odpad	m ²	2,5	179,2	448	94	542
10	Provedení - doplnění keramického obkladu stěn	bm	9	313,6	2 822	593	3 415
	Vedlejší náklady (doprava, nocleh apod.)	m ²	2,5	616	1 540	323	1 863
			1	3920	3 920	823	4 743
	Cenová rekapitulace ZTI a stavebních úprav - bez DPH				11 418		
	DPH 21%					2 398	
	Cenová rekapitulace ZTI a stavebních úprav - vč. DPH						13 816

TeS spol. s r.o. Chotěboř
Zednická 558
583 01 Chotěboř